
   

Herní myš Havit MS1028

Návod k obsluze



Podsvícená programovatelná myš pro hráče her

Klíčové funkce

Tlačítko
rolování

Právo
tlačítko

Tlačítko DPI Tlačítko
dopředu
Tlačítko
Zpět

Levé 
tlačítko

Parametry produktu

Typ rozhraní: USB
Velikost: 125*71*41 mm
Počet tlačítek: 6
Rozdzielczość: 1200-1800-2400-3200-4800-7200DPI
Provozní napětí: 5V
Životnost kláves: 3 000 000 kliknutí
Délka kabelu: 1,5 m
Podporované systémy: Windows2000/XP/Vista/Windows7/Windows8/Windows 10



Vlastnosti produktu

- 6 rychlostních režimů: 1200-1800-2400-3200-4800-7200 DPI
- Kruhový a barevný světelný efekt dýchání a blikající indikátor přepínače funkcí DPI: 
14200 DPI (zelená), 1800 DPI (fialová), 2400 DPI (modrá), 3200 DPl (červená), 
4800(azurová), 7200(žlutá).
- 11 typů světelných efektů: Režim DPI Breathing; režim Breathing; režim DPI Profile 
Color; režim Water Flow; režim Wave; režim Comet streak; režim RGB flow; režim 
Rainbow (výchozí režim); režim Multicolor; režim Arcade; režim Backlight off.

Režim osvětlení RGB lze nastavit pomocí tlačítka "Zpět + DPI".

Další informace o funkci naleznete na adrese "http://www.ha- vit.hk/downloads/", kde 
si můžete stáhnout ovladač.

Řešení problémů

1. Připojte kabel USB k jinému portu USB v počítači.
2. Pokud jste používali rozbočovač USB, zkuste myš připojit přímo k počítači.
3. Doporučujeme připojit myš k portům USB na zadní straně skříně, nikoli na přední 
straně.
4. Zkontrolujte, zda se v rozbočovači USB nenachází cizí předměty nebo prach.
5. Odpojte a znovu zasuňte konektor USB.
6. Restartujte počítač.



Ochrana životního prostředí

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované 
servisní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou 
uvedeny informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba 
pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu 
výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli 
odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní 
opatření. eprovedení řádné údržby (čištění) a nereagování na zjištěný stav 
nesouladu může vést k trvalému poškození výrobku. učitel neodpovídá za 
škody vzniklé v důsledku nedbalosti.

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí míchat s ostatním komunálním odpadem. Musí se sbírat odděleně a 
recyklovat na určených sběrných místech. Správnou likvidací předejdete 
možným negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. 
Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními předpisy o 
ochraně životního prostředí pro jeho likvidaci. Podrobnější informace 
získáte na obecním úřadě, v čisticí stanici nebo v obchodě, kde jste výrobek 
zakoupili.  Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu 
Evropské unie (EU) týkající se bezpečnosti používání, ochrany zdraví a 
ochrany životního prostředí, které stanoví, jaká nebezpečí je třeba zjistit a 
odstranit.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené 
výrobcem.




